
UCHWAŁA NR XXIX/173/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej w Somiance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, z późn. zm), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 573, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 marca 2017 r. likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Somiance, zwany dalej Zakładem.

§ 2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Zakładu przejmuje Gmina Somianka – według stanu na dzień 
likwidacji.

§ 3. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych oraz należności i zobowiązania Zakładu 
przejmuje Gmina Somianka – według stanu na dzień likwidacji.

§ 4. Dokumentację Zakładu przejmuje Urząd Gminy Somianka.

§ 5. Zadania wykonywane dotychczas przez Zakład przejmuje Urząd Gminy Somianka.

§ 6. Pracownicy Zakładu stają się z dniem 1 kwietnia 2017 r. pracownikami Urzędu Gminy Somianka – w 
trybie art. 231 Kodeksu pracy.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVI/151/2001 Rady Gminy Somianka z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie 
utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 264, poz. 6381, z późn. zm.).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 149


		2017-01-05T14:41:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




